
4

LINEA

1

ORARI IN VIGORE
DAL 15/09/2017
In caso di sciopero, i servizi
saranno comunque garantiti
fino alle 8.30 e dalle 16.30 alle
19.30

CAPILINEA E FERMATE CORSE FERIALI
STAZIONE 6.28 6.40 7.06 7.24 7.50 8.13 8.38 9.03 9.28 9.53 10.18 10.43 11.08 11.33 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 16.33 16.58 17.23 17.48 18.13 18.38 19.03 19.28 19.53 20.18
CAVOUR GIARDINI 6.33 6.45 7.11 7.29 7.55 8.18 8.43 9.08 9.33 9.58 10.23 10.48 11.13 11.38 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.08 14.33 14.58 15.23 15.48 16.13 16.38 17.03 17.28 17.53 18.18 18.43 19.08 19.33 19.58 20.23
GIOVECCA CITTÀ DELLA SALUTE 6.38 6.50 7.17 7.35 8.01 8.24 8.49 9.14 9.39 10.04 10.29 10.54 11.19 11.44 12.09 12.34 12.59 13.24 13.49 14.14 14.39 15.04 15.29 15.54 16.19 16.44 17.09 17.34 17.59 18.24 18.49 19.14 19.39 20.04 20.28
SAN ROCCO FARMACIA 6.41 6.53 7.20 7.38 8.04 8.27 8.52 9.17 9.42 10.07 10.32 10.57 11.22 11.47 12.12 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32 15.57 16.22 16.47 17.12 17.37 18.02 18.27 18.52 19.17 19.42 20.07 20.31
FRUTTETI CALDIROLO 6.42 6.54 7.21 7.39 8.05 8.28 8.53 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.32
FRUTTETI 6.44 6.56 7.24 7.42 8.08 8.31 8.56 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11 20.35
CEDRI SIEPE(lato pari) 6.45 6.58 7.26 7.44 8.10 8.33 8.58 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.13 20.37
TURCHI (lato pari) 6.46 6.59 7.28 7.46 8.12 8.35 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.15 20.38

CAPILINEA E FERMATE CORSE FERIALI
FRUTTETI CALDIROLO 6.03 6.20 6.42 6.54 7.21 7.39 8.05 8.28 8.53 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.32
FRUTTETI 6.05 6.22 6.44 6.56 7.24 7.42 8.08 8.31 8.56 9.21 9.46 10.11 10.36 11.01 11.26 11.51 12.16 12.41 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.36 16.01 16.26 16.51 17.16 17.41 18.06 18.31 18.56 19.21 19.46 20.11 20.35
CEDRI SIEPE (lato pari) 6.06 6.23 6.45 6.58 7.26 7.44 8.10 8.33 8.58 9.23 9.48 10.13 10.38 11.03 11.28 11.53 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.38 16.03 16.28 16.53 17.18 17.43 18.08 18.33 18.58 19.23 19.48 20.13 20.37
TURCHI (lato pari) 6.07 6.24 6.46 6.59 7.28 7.46 8.12 8.35 9.00 9.25 9.50 10.15 10.40 11.05 11.30 11.55 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.40 16.05 16.30 16.55 17.20 17.45 18.10 18.35 19.00 19.25 19.50 20.15 20.38
SAN ROCCO farmacia fronte 6.09 6.26 6.48 7.03 7.32 7.50 8.16 8.39 9.04 9.29 9.54 10.19 10.44 11.09 11.34 11.59 12.24 12.49 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19 15.44 16.09 16.34 16.59 17.24 17.49 18.14 18.39 19.04 19.29 19.54 20.19 20.41
GIOVECCA CITTÀ DELLA SALUTE 6.12 6.29 6.51 7.06 7.35 7.53 8.19 8.42 9.07 9.32 9.57 10.22 10.47 11.12 11.37 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57 15.22 15.47 16.12 16.37 17.02 17.27 17.52 18.17 18.42 19.07 19.32 19.57 20.22 20.44
CAVOUR GIARDINI fronte 6.16 6.33 6.55 7.12 7.41 7.59 8.25 8.48 9.13 9.38 10.03 10.28 10.53 11.18 11.43 12.08 12.33 12.58 13.23 13.48 14.13 14.38 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43 17.08 17.33 17.58 18.23 18.48 19.13 19.38 20.03 20.28 20.49
STAZIONE 6.20 6.38 7.00 7.17 7.46 8.04 8.30 8.53 9.18 9.43 10.08 10.33 10.58 11.23 11.48 12.13 12.38 13.03 13.28 13.53 14.18 14.43 15.08 15.33 15.58 16.23 16.48 17.13 17.38 18.03 18.28 18.53 19.18 19.43 20.08 20.33 20.54

Fru
tte

ti

Fru
tte

ti S
alic

e

Fru
tte

ti M
elo

Fru
tte

ti C
ald

iro
lo

Via d
ei C

ed
ri 2

A

Cedr
i-S

an 
Con

tar
do 

d’E
ste

Tur
ch

i
Cald

iro
lo

S. R
oc

co
-Fa

rm
ac

ia

S. R
occ

o-M
eda

glie
 d’O

ro

P.le
 M

ed
ag

lie 
d’O

ro

Giov
ecc

a C
ittà

 de
lla 

Salu
te

Giov
ec

ca
-Parc

o P
are

sch
i

Giov
ec

ca-
Mon

teb
ello

Giov
ec

ca-
Tea

tin
i

Cavo
ur-

Giar
din

i

Cavo
ur-

P. B
ere

tta

Cavo
ur-

Iso
nzo

Cavo
ur-

Barr
ier

a

Sta
zio

ne

S. Rocc
o-F

oss
ato

 di 
Mort

ara

Staz
ion

e

Cavo
ur 

Barr
ier

a

Cavo
ur-

Iso
nzo

Cavo
ur-

P. B
ere

tta

Cavo
ur-

Giar
din

i

Giov
ec

ca
-Te

ati
ni

Giov
ec

ca
-Parc

o P
are

sch
i

Giov
ecc

a C
ittà

 de
lla 

Sa
lute

S. R
oc

co
-M

ed
ag

lie 
d’O

ro

S. R
occ

o-F
oss

ato
 di 

Mort
ara

S. Roc
co

-Fa
rm

ac
ia

Cald
iro

lo

Fru
tte

ti-C
ald

iro
lo

Fru
tte

ti-M
elo

Fru
tte

ti-S
alic

e

Fru
tte

ti

Via
 de

i C
ed

ri 2
A

Ced
ri- 

San 
Cont

ard
o d

’Es
te

Tur
ch

i
Giov

ec
ca

-M
on

teb
ello


